
发布日期：2024 年 7 月 31 日

项 目 名 称
窑街煤电集团有限公司金河煤矿 17216 工作面断层治理钻

孔及封连孔工程（第二次招标）
招标编号 GZ2407052-YJMDJT

招 标 人 窑街煤电集团有限公司金河煤矿
招标人联系人及

电话
于蕾 13639347521

招标代
理机构

甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
苗振宇、杨柳
0931-2909758

开 标 时 间 2024 年 7 月 24 日 9：00 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台窑煤集团分平台

公示开始时间 2024 年 7 月 31 日
公示结束时

间
2024 年 8 月 3 日

中标候选人信息

标
段
号

排序
中标候选人

名称
投标报价
（万元）

项目管理机构

工期
质
量

总得分

项目负责人
技术

负责人
安全
负责人

/

1
江苏泰宇矿

业有限公司
707.846243

黄茂鸿
苏 1152014201404058

刘富林 何祖银 240 天
合
格 95.50

2
甘肃华能工

程建设有限

公司

732.616980
姚太明

甘 1622018201900860
张宏 何海军 240 天

合
格

84.65

3
安徽中掘建

设工程有限

公司

751.818727
王祥亮

皖 234151671389
张超 梁井志 240 天

合
格

75.80

备注：对以上结果如有质疑，请在公示期内与招标代理机构联系；如有投诉，请向窑街煤电集团有

限公司监事会办公室反映,联系电话: 13659327472。


